



**Město Solnice**  
**Masarykovo nám. 1**  
**517 01 SOLNICE**

Do datové schránky

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 2017-07-10  
NAŠE ZN.: MUSO-571/17  
VYŘIZUJE: Hlavsová  
TEL.: 494 596 151  
FAX: 494 596 430  
E-MAIL: mu@solnice.cz

CODES CZ s.r.o.  
M. Gorkého  
541 01 TRUTNOV


Datum: 18. červenec

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vyplněný dotazník týkající se sociálního bydlení města Solnice Vám, na Vaši žádost, zasíláme do datové schránky.

S pozdravem

**MĚSTO SOLNICE** ②  
Masarykovo náměstí 1  
517 01 Solnice  
IČO: 00275417 DIČ: CZ00275417

  
Mgr. Stanislava Klengelová  
tajemnice

22 10.7.2017 Kcalva

MĚSTO SOLNICE

Datum doručení: 10 -07- 2017

Číslo jednací: MWSO-571/12

Počet listů: 1

Počet listů/svodků příloh: /

Spis. znak 841

Skart. znak S

Skart. lhůta 5

www.poradceproobce.cz

V Trutnově dne 5.7.2017

Žadatel: CODES CZ s.r.o., M. Gorkého 421, 541 01 Trutnov, IČ: 275 36 734

datová schránka: wacv7y3

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO  NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: ..... 6 BYTŮ

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO  NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA  REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIOŘI  STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY  MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....


7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO  NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO  NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: wacv7y3. Děkujeme za spolupráci.

**MĚSTO SOLNICE** 

Masarykovo náměstí 1  
517 01 Solnice  
IČO: 00275417 DIČ: CZ00275417